Tacit. 1v.
Hist.

1. Annal.

Tacit. 1.
Annal.

Thuc. lib.

Seneca
Odispi.

Sen. Ep. 6.
xciiii.

Hist.

Livius lib.
xxxvii.

Salust.
Orat. Phil.
cij.

Tacit. 1.
Hist.

1.11. Hist.

Salust.
Orat. Mar.
cij.

Livius ex-
cij.

Tacit. II.
Hist.

Seneca
Theb.

Idem Ag-
mem.

Idem Hip-
pol.

Tacit. t.
Annual.

vi. Annal.

CAPUT

Fons alter reclusus, Ingenium regum & regni. Duo hic considera-
ta, que Communiter conueniunt, & que Distincti.

E GO ad Naturam regni proprio: è quā pauca hæc tibi
admodum, etiamq; fructus, & utilitas. In Com-
muni notitia hæc sunt.

Regnum omne fluctuans & INSTABILE. Arduum
enim & subiectum Fortunæ cuncta regendi ouies.

Vi alta ventos semper excipiunt inga,
Imperia sic excelsa Fortune obiacent.

Nihil inasum est Fortune, aduersus Imperia idem habet iuriis, ^{Salutis tēpē}
quod aduersus imperantes.

Itaque sepe occultis causis labitur, & que, domesticis stete-
rit bellis, que externis regna, nullo impellente ruunt.

Et totum ferè labitur, cum ceperit. Verè ille scripsit, Re-
gum maiestatē difficultas à summo fastigio ad mediū detribat, quām p.
in summa cīmula.
à mediū ad ima precipitari.

Non enim hic gradibus, quibus ad summā peruenientem est, retrō
ganūcīmū, atēmū difficultas à inter fortūnam maxīmam & ultimā nihil interēs. ^{In summa}
et cīmula.

Imperium cupientibus (aut habentibus) nihil medium inter pre-
cipita aut summa.

Nec Fortuna solum obiectum, etiam ODIIIS.

Seneca
Theb.

Similis mundi conditor posuit Deus,
Odium atque Regnum.

Causa sepe inpotentiā regum. Nam
Id est regi maximum pignus putant,
Si quidquid aliis non licet, solum licet.

Quod non potest, vult posse, qui nimium potest.

Ei in periculacio rō Superbiā.

Odiō
pericula.

Id est obre-
gam mortis.

Qui licen-
tia.

Périles, et
fayebū.

—duras

πενιούτην, οργισμάτας καὶ σχήματα: Duo esse, quae Principatus comparent, seruent, augent, Milites & Pecuniam.

Atque alius ab cādēm mente (et si paullō improbiūs) ad suos liberos: *Οὐαδίνη, τὰς εργασίας ποιητὴν, γὰρ ἀδεὸν πάντας εἰς τὰς ζεγκένας: Inter nos cōsentite, milites ditate, reliquos omnes s̄p̄ernite.*

At munimenta possis vſurpare duplicita, Arces aut Colonias, illas vulgus & hodiernis mos tibi ingredit: ego iftas, & mos vetes. Sācē Arces non tam firmaz compedes, quam cōsentfunt: ad exiguum motum valide, fragiles (ſip̄ vidimus) ad communem & magnū. In finibus tamē & contra hominem, haud valde eas spernam: in mediterrēis & contra ciues, valde. Populo aliqui diffidit: premere eum vis? COLONIAS tibi suggero, verē ſides ferūtūs.